
Åsgårdstrand seilforening
Vaktliste 2025 for havna i Åsgårdstrand

Dato Plassnr. Bruker Mobil e-Post
15.aug 3101 Kjell Atle Fredheim 917 15 141 kafredheim@gmail.com
15.aug 3102 Haakon Thorsen 481 69 581 garp2302@gmail.com
16.aug 3103 Thomas Middleton 416 71 171 middleto@online.no
16.aug 3104 Helge Grødem 913 32 440 helge@gulli.no
17.aug 3105 Terje Møglestue 959 03 070 terje@mogle.com
17.aug 3106 Lasse diedrik Thoresen 901 19 610 laditho@gmail.com
18.aug 3107 Christian Adelstein Tønder 930 78 440 christian.toender@live.no
18.aug 3108 John Ivar Laws 469 59 561 joiva-la@online.no
19.aug 3109 Bjarte Vilnes 922 88 567 olav@vilnes.no
19.aug 3110 Torbjørn Lunde 926 57 400 lunde2412@gmail.com
20.aug 3111 Eivind Nysether Tytlandsvik 997 02 684 eivindnt@gmail.com
20.aug 3112 Jostein Grødem 928 35 247 jostein_grodem@hotmail.com
21.aug 3113 Pål Reidar Bratbak 920 51 428 pbratbak@gmail.com
21.aug 3114 Øyvind Husebø 975 39 999 oyvind.husebo@gmail.com
22.aug 3115 Arne Herman Sæterlid 900 79 736 arne_herman@hotmail.com
22.aug 3116 Per Arne Høstvang 959 25 656 arhoest@online.no
23.aug 3117 Thomas Martinsen 932 54 743 Thomas.Marthinsen@usn.no
23.aug 3202 Gunnar Arnstein Molteberg 930 01 790 gunnarm2025@gmail.com
24.aug 3203 Vidar Berg 997 47 016 vberg@online.no
24.aug 3204 John Lee Cotton 907 77 563 john@cotton.no
25.aug 3205 Espen Garseth Dagsleth 924 12 079 espen@dagsleth.no
25.aug 3206 Sondre Dahle 932 68 646 seil.sondre@gmail.com
26.aug 3208 Geir Magne Løvold 934 26 479 geir@tuba.no
26.aug 3209 Nils Henning Hontvedt 975 50 120 nils.henning.hontvedt@gmail.com
27.aug 3210 Per-Øivind Grette 900 94 815 peroivind.grette@gmail.com
27.aug 3211 Ørjan Anders Reidar Sti 971 08 026 orjan.sti@gmail.com
28.aug 3212 Agnete Larsson Hafsø 480 84 639 agnete.hafso@gmail.com
28.aug 3214 Rune Tørseth 944 28 150 rune.torseth@ecit.no
29.aug 3215 Ola Strand 906 62 690 ola@snaroya.no
29.aug 3216 Bjørn-Erik Madsen 920 50 281 captmadsen@gmail.com
30.aug 3217 Sven Arild Danielsen 405 49 252 sv-dani@outlook.com
30.aug 3218 John Bjørn Fossdal 930 57 380 jbfossdal@live.no
31.aug 3219 Ranveig Jorunn Barstad 975 64 797 rjo-bar@online.no
31.aug 3303 Tom Eriksen 997 23 750 tom.eriksen59@gmail.com
01.sep 3305 Stian Andersen 911 02 449 andersen_84@hotmail.com
01.sep 3307 Lars Kjetil Andersen 415 44 694 andersen.larsk@gmail.com
02.sep 3309 Bård Guttelvik 901 92 328 bard.guttelvik@gmail.com
02.sep 3310 Ida Rogowska 970 61 387 ida.rogowska@me.com
03.sep 3311 Juraj Palenik 464 29 492 duro24@gmail.com
03.sep 3314 Henrik Skreslet 980 58 022 henrik.skreslet@gmail.com
04.sep 3316 Lars Eric Roseng 920 91 594 Lars.Roseng@hbv.no
04.sep 3318 Øystein Bredal-Thorsen 902 62 238 obt@1-team.no
05.sep 3321 Gudmund Roger Totland 480 84 616 gudmund_totland@hotmail.com
05.sep 3322 Per Henrik Zahl 975 48 451 per-hernrik.zahl@fhi.no
06.sep 3323 Lars Pøhner 994 01 006 lars@pohner.no
06.sep 3002 Geir Lundkvist 928 87 708 geir.lundkvist@gmail.com
07.sep 3003 Anders Westrum Økstad 940 18 947 a.westrum@live.no
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07.sep 3004 Nils Ivar Juklerød 997 44 088 nijuk@online.no
08.sep 3005 Thomas Førde 455 14 673 thomas.forde@akersolutions.com
08.sep 3006 Helge Juvik 413 00 720 helge.juvik@gmail.com
09.sep 3007 Günter Heinz Otto Klostermann 920 52 914 gklo@broadpark.no
09.sep 3008 HH/ Seilforeningen 926 57 400 havnekomiteen@seilforeningen.no
10.sep 3009 Erik Sæterlid 928 26 969 erik.seterlid@gmail.com
10.sep 3010 Henning Grønvold Thorvaldsen 988 95 879 henngrth@gmail.com
11.sep 3011 Freddy Røed Espevalen 900 46 840 freddy_roed@msn.com
11.sep 3012 Otto Book 920 11 117 ottobook@online.no
12.sep 3013 Anders Arvessønn Wold 913 29 649 aawold@icloud.com
12.sep 3014 Olav Frivoll 408 47 255 olfrivo@online.no
13.sep 3015 Børge Midtgaard 928 98 572 bmidtg@gmail.com
13.sep 3016 Even Vilnes 402 45 112 even@vilnes.no
14.sep 3017 Jon Hemming Mathisen 922 06 769 mathisenjonh@gmail.com
14.sep 3018 Hans Ernst Knudsen 908 76 797 hern-k@online.no
15.sep 3019 Terje Hogsnes 918 68 824 terjehogsnes@gmail.com
15.sep 3020 Ivar Myhren 992 41 341 ivarmyhren@gmail.com

Åsgårdstrand båtforening har vakt fra 15 mai tom 14 august
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